
МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ОСИ-ЮРТ» 
(МБОУ «ООШ с. Оси-Юрт»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран къаст» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«ОЬСИ-ЮЬРТАРА КОЬРТА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЮУ «ОЬСИ-ЮЬРТАРА КЮШ»)

ПРИКАЗ

с. Оси-Юрт

«Об утверждении расписания занятий центра образования 
естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста», созданного на базе МБОУ ООШ с. Оси-Юрт

В соответствии с приказом МБОУ ООШ с. Оси-Юрт № 27-п от 07.08.2023 г. «О 
создании центра образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста» в 2023-2024 учебном году, для обеспечения развития у обучающихся 
естественнонаучной, математической, информационной грамотности, формирования 
критического и креативного мыщления, совершенствования навыков естественно-научной и 
технологической направленностей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

3.

Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МБОУ ООШ с. 
Оси-Юрт, на 2023/2024 учебный год» (далее - расписание) (прилагается). 
Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста», осуществлять деятельность в 
соответствии с расписанием.
Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой

Директор J

с приказом ознакомлены:

Аеевова Д.С. 
Абдулкаримов Д.А. 
Магамадова М.У.

с

Л

Пашаев



Приложение 1 к приказу
МБОУ «МБОУ ООШ с. Оси-Юрт» 

от № /Г-//

Расписание занятий центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка Роста», созданного на базе МБОУ ООШ с. Оси-Юрт на 2023- 

2024 учебный год

Реализация основных общеобразовательных программ (учебные предметы из числа 
предметных областей («Естественнонаучные предметы, «Естественные науки»)

№ урока, 
время

понедельник вторник среда четверг пятница суббота
Предмет, 

класс
Предмет, 

класс
Предмет, 

класс
Предмет, 

класс
Предмет, 

класс
Предмет, 

класс
1/8.30-9.10 Биология/7 Физика/7 Биология/9

2/9.20-
10.00

Физика/8 Информатика/7

3/10.10-
10.50

Биология/8 Физика/9 Физика/9 Физика/9 Физика/7

4/11.lo­
ll.50

Биология/9 Химия/8

5/12.00-
12.40

Биология/8

6/12.50-
13.30

Химия/8 Химия/9 Физика/8 Химия/9



Приложение 3 к приказу
МБОУ «МБОУ ООШ е. Оси-Юрт»

от

Расписание занятий центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка Роста», созданного на базе МБОУ ООШ с. Оси-Юрт на 2023- 

2024 учебный год

Реализация дополнительных общеобразовательных программ технической и 
естественнонаучной направленностей

№ 
урока, 
время

понедельник вторник среда четверг пятница суббота
Предмет,

класс
Предмет, 

класс
Предмет, 

класс
Предмет, 

класс
Предмет, 

класс
Предмет, 

класс
1/8.30-
9.10

2/9.20-
10.00

3/10.10-
10.50

4/11.10-
11.50

5/12.00-
12.40

6/12.50-
13.30

7/13.40-
13.50

Химия в 
жизни 

человека/9

Моделирование 
роботов/7

Познавательная 
биология/8



i
i

Приложение 2 к приказу
МБОУ «МБОУ ООШ с. Оси-К^т» 

от /5 -/'

Расписание занятий центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка Роста», созданного на базе МБОУ ООШ с. Оси-Юрт на 2023- 

2024 учебный год

Реализация курсов внеурочной деятельности

№ урока, 
время

понедельник вторник среда четверг пятница суббота
Предмет, 

класс
Предмет, 

класс
Предмет, 

класс
Предмет, 

класс
Предмет, 

класс
Предмет, 

класс
1/8.30-9.10

2/9.20-10.00
3/10.10-

10.50
4/11.lo­
ll.50

5/12.00-
12.40

Чудеса 
науки и 

природы/1

Юный химик/5

6/12.50-
13.30

Чудеса науки 
и природы/2

Чудеса 
науки и 

природы/3

Юный 
химик/5

Чудеса 
науки и 

природы/4

Практическая 
биология/7

7/13.40-
13.50

Юный 
химик/6

Юный 
химик/6


